
 
 

UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych, majacych chrakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Olesno lub jej jednostkom 

organizacyjnym 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/239/10 Rady Gminy Olesno z dnia 28 kwietnia 2010r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych, mających chrakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Olesno lub jej jednostkom podległym, zmienionej uchwałą Nr XIII/108/2020 Rady 
Gminy Olesno z dnia 20 lutego 2020r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Olesno lub jej 
jednostkom organizacyjnym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7 Ulgi dla przedsiębiorców stanowiące pomoc publiczną, mogą być udzielane 
jako pomoc de minimis na wniosek podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, przy spełnieniu 
warunków określonych w § 3 lub § 5 niniejszej uchwały oraz warunków koniecznych dla uzyskania takiej 
pomocy zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 702) oraz Rozporzadzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 15.12.2023)"; 

2) w § 8: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) zaświadczenie lub oświadczenie o pomocy de minimis otrzymanej 
w okresie minionych 3 lat , albo oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis w tym okresie"; 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstwionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis”; 

c) uchyla się pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Olesno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6282



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewóztwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6282


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T13:09:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




